
Número do voo Origem Destino Horário de ChegadaHorário de Partida Dias da SemanaDe Até

L o n g e ,  m a s  j u n t o s .

�A 3269

�A 3269

�A 3269

�A 3549

�A 3549

�A 3549

�A 3549

�A 4500

�A 4500

�A 3844

�A 3856

�A 3025

�A 3755

�A 3040

�A 3213

�A 3223

�A 3325

�A 3334

�A 3334

�A 3334

�A 3341

�A 3341

�A 4633

�A 4675

�A 3349

�A 3845

�A 4674

�A 3591

�A 3674

�A 3151

�A 3151

�A 3967

2/7

3/7

20/7

4/7

5/7

13/7

18/7

1/7

3/7

2/7

2/7

1/7

1/7

1/7

1/7

1/7

5/7

2/7

3/7

6/7

1/7

2/7

2/7

3/7

2/7

2/7

3/7

8/7

8/7

2/7

13/7

2/7

30/7

19/7

31/7

11/7

12/7

13/7

27/7

30/7

31/7

31/7

31/7

31/7

31/7

31/7

31/7

31/7

26/7

2/7

3/7

30/7

1/7

30/7

30/7

31/7

31/7

31/7

31/7

31/7

31/7

10/7

31/7

10/7

Aracaju (AJU)

Aracaju (AJU)

Aracaju (AJU)

Belém (BEL)

Belém (BEL)

Belém (BEL)

Belém (BEL)

Belém (BEL)

Belém (BEL)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Boa Vista (BVB)

Brasília (BSB)

Brasília (BSB)

Brasília (BSB)

Brasília (BSB)

Brasília (BSB)

Brasília (BSB)

Brasília (BSB)

Brasília (BSB)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

Brasília (BSB)

Brasília (BSB)

Rio de Janeiro (SDU)

Rio de Janeiro (SDU)

São Paulo (CGH)

São Paulo (CGH)

São Paulo (CGH)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

Brasília (BSB)

Belo Horizonte (CNF)

Belo Horizonte (CNF)

Boa Vista (BVB)

Campo Grande (CGR)

Cuiabá (CGB)

Curitiba (CWB)

Curitiba (CWB)

Curitiba (CWB)

17h20

17h35

17h35

17h10

16h55

17h10

16h55

21h40

17h05

20h35

10h05

9h25

20h10

22h05

10h05

16h05

10h30

10h30

10h40

10h30

22h25

22h15

16h05

19h35

7h45

18h15

14h15

13h30

13h35

18h50

18h50

8h20

2h45

2h45

2h45

3h40

3h40

3h40

3h40

3h30

3h30

1h20

1h20

1h05

1h05

1h20

1h20

1h20

1h10

1h10

1h10

1h10

1h15

1h15

1h15

3h30

1h15

1h15

3h35

1h40

1h45

1h50

1h50

1h50

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Sab, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Sab, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex

Seg, Qua, Sex

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex

Qua, Qui, Sex, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Dom

Seg, Qui, Sex

Ter, Qua, Dom

Seg, Ter, Qui, Sex

Qua, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Sab, Dom

Seg, Qua, Qui, Sex

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Dom

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex

Ter, Qui, Sex

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex

Sexta Feira

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex

Ter, Qui, Sex

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex

Programação de voos nacionais �ATAM - Julho/2020

*Tabela atualizada às 17h de 16/6 (horário de Brasília).

Número do voo Origem Destino Horário de ChegadaHorário de Partida Dias da SemanaDe Até

�A  8085

�A  8133

�A  8133

�A  8133

�A  8065

�A  8113

�A  8211

�A  8047

�A  8049

�A  0750

5/7

20/7

25/7

18/7

2/7

17/7

1/7

14/7

14/7

1/7

30/7

29/7

25/7

18/7

30/7

31/7

29/7

31/7

30/7

31/7

Londres (LHR)

Lisboa (LIS)

Lisboa (LIS)

Lisboa (LIS)

Madri (MAD)

México (MEX)

Ilhas Malvinas (MPN)

Montevidéu (MVD)

Santiago (SCL)

Santiago (SCL)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

21h25

14h50

15h

22h10

23h30

18h

16h35

15h40

11h10

16h50

5h

20h50

21h

4h10

4h50

5h50

21h25

18h10

16h

21h30

Ter, Qui e Dom

Seg e Qua

Sábado

Sábado

Ter, Qui e Dom

Ter, Sex e Dom

Quarta Feira

Ter, Sex e Dom

Ter, Qui e Sáb

Todos os dias

Número do voo Origem Destino Horário de ChegadaHorário de Partida Dias da SemanaDe Até

�A 3667

�A 3667

�A 3667

�A  3667

�A 3667

�A 3245

�A 3245

�A 3396

�A 3396

�A 3669

�A 3187

�A 3187

�A 3195

�A 3195

�A 3135

�A 3453

�A 3112

�A 3179

�A 3257

�A 3336

2/7

3/7

20/7

21/7

27/7

2/7

7/7

2/7

7/7

1/7

1/7

13/7

1/7

13/7

2/7

2/7

1/7

2/7

6/7

1/7

23/7

19/7

20/7

31/7

30/7

31/7

28/7

31/7

28/7

30/7

10/7

31/7

10/7

31/7

31/7

31/7

30/7

30/7

27/7

30/7

Teresina (THE)

Teresina (THE)

Teresina (THE)

Teresina (THE)

Teresina (THE)

Uberlândia (UDI)

Uberlândia (UDI)

Uberlândia (UDI)

Uberlândia (UDI)

Uberlândia (UDI)

Vitória (VIX)

Vitória (VIX)

Vitória (VIX)

Vitória (VIX)

Vitória (VIX)

Vitória (VIX)

Vitória (VIX)

Vitória (VIX)

Vitória (VIX)

Vitória (VIX)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (CGH)

São Paulo (CGH)

São Paulo (CGH)

São Paulo (CGH)

São Paulo (GRU)

Rio de Janeiro (SDU)

Rio de Janeiro (SDU)

Rio de Janeiro (SDU)

Rio de Janeiro (SDU)

São Paulo (CGH)

São Paulo (CGH)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

17h

19h50

19h45

19h50

17h

21h45

21h50

10h35

10h40

16h10

10h10

10h10

20h15

20h15

22h05

10h55

10h40

16h10

16h10

22h15

3h10

3h10

3h05

3h10

3h10

1h15

1h20

1h15

1h20

1h15

1h05

1h05

1h05

1h05

1h35

1h35

1h30

1h35

1h35

1h30

Sexta Feira

Domingo

Seg, Sex, Dom

Qua, Sab

Seg, Ter, Qui, Sex, Dom

Seg, Qua, Qui, Sex, Dom

Seg, Qua, Sex

Seg, Qua, Qui, Sex

Segunda Feira

Seg, Qui, Sab

Seg, Ter, Qui, Sex, Sab

Seg, Ter, Qua, Qui, Sex, Sab

Seg, Qua

Qua, Sex

Segunda Feira

Qua, Qui, Sex

Seg, Qua

Seg, Qui, Sex

Quarta Feira 

Seg, Qua, Sex

Programação de voos internacionais �ATAM - Julho/2020

*Tabela atualizada às 17h de 16/6 (horário de Brasília).

Número do voo Origem Destino Horário de ChegadaHorário de Partida Dias da SemanaDe Até

�A  8071

�A  8070

�A  8084

�A  8132

�A  8132

�A  8132

�A  8132

�A  8064

�A  8112

�A  8210

�A  8044

�A  0703

�A  0751

�A  8142

�A  8085

3/7

1/7

3/7

17/7

19/7

24/7

31/7

3/7

15/7

1/7

14/7

3/7

2/7

13/7

2/7

31/7

30/7

31/7

17/7

28/7

24/7

31/7

31/7

31/7

29/7

31/7

3/7

31/7

31/7

2/7

Frankfurt (FRA)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

São Paulo (GRU)

Londres (LHR)

São Paulo (GRU)

Frankfurt (FRA)

Londres (LHR)

Lisboa (LIS)

Lisboa (LIS)

Lisboa (LIS)

Lisboa (LIS)

Madri (MAD)

México (MEX)

Ilhas Malvinas (MPN)

Montevidéu (MVD)

Santiago (SCL)

Santiago (SCL)

Santiago (SCL)

São Paulo (GRU)

21h45

23h55

23h50

16h45

22h45

22h55

23h25

22h40

23h20

9h

12h

7h

7h

12h05

20h55

5h05

16h50

15h05

6h20

12h20

12h30

13h

13h35

7h20

14h

14h40

10h10

10h10

15h15

4h45

Seg, Sex e Sáb

Qua, Qui e Sáb

Ter, Sex e Dom

Sexta-Feira

Ter e Dom

Sexta Feira

Sexta Feira

Ter, Sex e Dom

Qua, Sex e Dom

Quarta Feira

Ter, Sex e Dom

Sexta Feira

Todos os dias

Seg, Qua e Sex

Quinta Feira


